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Vlera:13,900,000(trembëdhjetë milionë e nëntëqind mijë) LEKË PA TVSH. 

 

3. “Dritan Xheka”                                                                                                      L56503401V 

Vlera:14,000,000(katërmbëdhjetë milionë) LEKË PA TVSH. 

 

4. “SPARKLE 32” sh.p.k                                                                                          L51327014R 

Vlera: 14,000,000(katërmbëdhjetë milionë) LEKË PA TVSH. 

 

5.TIRES-R “sh.p.k”                                                                                                  M12413025K 

Vlera: 13,860,000(trembëdhjetë milionë e tetëqind e gjashtëdhjetë mijë) LEKË PA TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ALMETA GMBH” sh.p.k për arsye se nuk ka paraqitur asnjë dokument tjetër përvecse formularit 

të ofertës ekonomike. 

2. “Dritan Xheka”  për arsye se nuk ka paraqitur Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit sipas 

pikës 1(a) të DST. 

3. “ARTEO 2018” për arsye se nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion ku të vërtetojë se i përmbush 

specifikimet teknike të përcaktuara në D.S.T. 

4. “SPARKLE 32” sh.p.k për arsye se nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion ku të vërtetojë se i 

përmbush specifikimet teknike të përcaktuara në D.S.T. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “ TIRES-R” sh.p.k me Adresë: Tirane 

Kamez Rruga Iliria, Ndertese Private, Zone Kadastrale Nr.1649, Numer Pasurie 28/26,se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 13,860,000(trembëdhjetë milionë e tetëqind e gjashtëdhjetë mijë) LEKË 

PA TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KUKËS 

 

Drejtuar: [ KASTRATI SHPK, Durres  Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkoze,] 

Procedura e prokurimit/lotit:       Proçedure e Hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:REF-70621-05-25-2023 

[Blerje karburanti,156516(sasia e pritshme ,nga momenti i nenshkrimit te kontrates deri ne 

ezaurimin e plote te sasise se prokuruar, ne baze te fondit limit,] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [29.05.2023] [47]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

https://www.app.gov.al/
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.KASTRATI SHPK                              J61813529P 

   Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

Vlera:21.000.000(Njezet e njemilion) Lek  Pa Tvsh 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.UFO CENGU SHPK                            L18328201N 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

  

Vlera: 8.89  (tete,pike tetedhjete e nente)  Lek  Pa Tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.UFO CENGU SHPK                            L18328201N 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

  

Vlera: 8.89  (tete,pike tetedhjete e nente) Lek Pa Tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Per arsyet e meposhtme: 

a.OE nuk disponon autorizimin per tregtim te lendeve djegese(gazoil) me pakice, pasi ky dokument 

ka kaluar afatin e skadences dhe nuk eshte i rinovuar afati. 

b.OE nuk ben sqarimet e nevojshme sa i perket shtojces Nr.8 B.Deklarata per dorezimin e ofertave te 

pavarura pika 6 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [KASTRATI SHPK, Durres  Lagja 14, 

Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkoze], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 21.000.000 

[Njezet e njemilion) Lek  pa Tvsh] , totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/

